

ПРЕВЕДУВАЧИ НА ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
	УЛИЦА
	ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ

	1.ПЕТАР ЗАХОВ 
	КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР.88
	075-513-223

	2.НАДА ГАРВАНЛИЕВА
	КОЖУВ БР.7
	034-331-196

075-482-448

	3.ЕВА ТИМОВА
	НЕВЕНА СТОЈКОВА БР.17/2-6
	071-205-024

	4.РОСКА ПЕЦАНОВА
	МОНОПОЛСКА БР.6
	078-382-920

	5.МИТКО АНГЕЛОВ
	МЛАДИНСКА БР.158
	070-591-719

	6.ЃОРЃЕ СТОЕВ
	ЦАР САМОИЛ БР.19
	034-322-350

	7.ПАНЧЕ КАРАМАНОВ
	ТОДОР ЧУЧКОВ БР.36
	070-698-078



ПРЕВЕДУВАЧИ НА ИТАЛЈАНСКИ ЈАЗИК
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	УЛИЦА
	ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ

	1.СЛАВИЦА ЏИБУДОВА
	АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ БР.15
	071-693-812

	2.ПЕТАР ЗАХОВ
	КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР.88
	075-513-223

	3.ДАФИНА ИВАНОВА
	24-ТИ ОКТОМВРИ БР.7/1-4
	071-602-455

	4.ПАНЧЕ КАРАМАНОВ
	ТОДОР ЧУЧКОВ БР.36
	070-698-078

	5.ЈОРДАНКА КАЦАРСКА
	МОША МИЈДЕ БР.45/14
	070-622-936

	6.ДАНИЕЛА КОСТАДИНОВА
	с.АНГЕЛЦИ БР.128
	070-452-203

	7.БОРКО ПРЕМЕТАРОВ
	БРАЌА МИЛАДИНОВИ БР.41
	070-879-113

	8.КРИСТИНА ПЛЕЧИЌ
	ЛЕНИНОВА БР.4/3
	071-383-552

	9.МИЛЕНА НИКОЛОВА
	МАРШАЛ ТИТО БР.2-20/9
	071-539-300

	10.МИТКО АНГЕЛОВ
	МЛАДИНСКА БР.158
	070-591-719

	11.МАРИЈА КОНЧЕЛИЕВА
	ВЕРА ЦИРИВИРИ БР.34
	070-484-341

	12.РАТКА КОЦЕВА
	с.СЕДЛАРЦИ БР.35
	071-243-914

078-673-242

	13.НЕЛА МАСАЛКОВСКА
	ПИРИНСКА БР.18
	070-395-377


